
1 

Anexa nr. 7 

la anunț de participare 

 

 

   

    Absolutely Safety SRL 

    ( denumirea  operatorului economic) 

 

EXPERIENŢĂ SIMILARĂ ÎN ULTIMII 3 ANI 

1. Numărul de contracte similare, executate 16  

2. Valoarea contractelor similare, executate (fără TVA): 

    1) Conform contractelor iniţial semnate 11,459,467.96 mii lei;                                                                          

    2) Final la data executării contractelor 11,459,467.96 mii lei 

3. Denumirea beneficiarilor şi adresa acestora Î.M. Regia Autosalubritate - 27 Martie 1918 14, 

Chișinău (576,477.08); S.R.L. CHIŞINĂU-GAZ - mun. Chişinău, sec. Rîşcani, str. Albişoara, 38 

(840,725.95); S.R.L. MOLDOVATRANSGAZ - Drochia, Ţarigrad (252,015.00);  Spitalul Clinic 

Militar Central IP – str. Vasile Lupu, 32, Chișinău(151,000.00); ÎM GRĂDINA ZOOLOGICĂ - bd. 

Dacia, 50/7, Chișinău (190,731.92); IMSP INSTITUTUL MAMEI ŞI COPILULUI - str. Burebista, 

93, Chișinău(156,330.10); ÎS CALEA FERATĂ DIN MOLDOVA - str. Vlaicu Pîrcălab, 48, 

Chișinău(2,171,916.67 / 172,083.33 / 1,882,045.00 / 1,356,333.33); S.R.L. TRANSAUTOGAZ - str. 

A. Pușkin, 64 et. 9, Chișinău (130,340.35); S.A. TERMOELECTRICA str. Tudor Vladimirescu, 6, 

Chișinău (1,293,509.90); ÎM EXDRUPO - str. Varnița, 22, Chișinău (264,914.00); S.A. Rețelele 

Electrice de Distribuție Nord - str. Ștefan cel Mare, 180 A, Bălți(486,156.83); S.A. APĂ-CANAL 

CHIŞINĂU - str. Albișoara, 38, Chișinău(895,289.50 / 639,599.00). 

4. Calitatea în care a participat la executarea contractelor antreprenor – la totate contracte 
                                                     (se notează opţiunea corespunzătoare de mai jos şi valoare contractelor executate pentru fiecare opţiune) 

- antreprenor sau antreprenor general;  

- antreprenor asociat;  

- subantreprenor. 

  

5. Litigii apărute privind executarea contractelor, natura acestora şi modul lor de soluţionare:  nu au fost 

6 Durata medie de executare a contractelor  (zile,): 

a) contractată - 30 de zile de la data semnarii 

b) efectiv realizată - 15-20 zile lucratoare 

c) motivul de decalare a termenelor contractate (de indicat) nu afost retineri  

7. Principalele completări (suplimente) la contractele iniţial semnate (de indicat) nu au fost 

8. Principalele remedieri şi completări înscrise în procesele-verbale de recepţie faţă de devizele de 

cheltuieli anexate la contracte nu au fost  

______________________________________________________________________________ 

9. Alte aspecte relevante prin care operatorul economic îşi susţine experienţa similară: 

_______________________________________________________________________________ 

   

 

Data completării: 30.12.2023   Director Dubic Vera 

   

Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic 

 

Semnătura, L.Ş.  

  

  
 

 

 

 


		2023-12-30T11:06:30+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




